Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  301/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de dezembro de 2023

Ao Senhor

Alarcon Antônio Delfim

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 185/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que a tradicional

comunidade do Bairro Tamanduá merece toda nossa atenção e dedicação.

Já nos pronunciamos em outras ocasiões que o educandário da localidade será

sempre objeto de manutenção, obedecendo o cronograma de disponibilidade de mão de obra.

As demais proposições da comunidade precisam ser analisadas cuidadosamente

sob o ponto de vista pedagógico e legal, e tão logo concluirmos os estudos nos posicionaremos.

Atenciosamente,

Erlis'7"ópes

Prefeito Municipal

fkRA
MUN1CIAL DE AIURUOCA

ROIOC OLa
.1  —

1 ido

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

wwwaiuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

X.161.1101.10(- a
£RNO MUNICIPAL
srA:;; :5S,% &;RF1CNÇ

©prefeituradeaiuruocamg 	n5 @Prefeituradealuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249